DATI SUI PAGAMENTI

@Qx CAMERA DI COMMERCIO
S | PELAROUACHA, | VTrimstre 201
< (Rif. Art. 4-bis c. 2, D.Lgs. n. 33/2013 introdotto dall'art. 5 D.Lgs. n. 97/2016)
Num. Data Importo Ritenuta | Importo Netto Beneficiario Tipologia Spesa SIOPE Descrizione Siope
1930 01-ott-19 9.675,00 387,00 9.288,00 |MINGUZZI LUCA Contributi e trasferimenti correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1932 01-ott-19 2.933,50 117,34 2.816,16 | COOPERATIVA DI SOLIDARIETA' SOCIALE PAOLO BABINI SOC. Contributi e trasferimenti correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1933 01-ott-19 19.929,66 797,19 19.132,47 |LAMIERAPIU' SOC. COOP. Contributi e trasferimenti correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1934 01-ott-19 20.250,00 810,00 19.440,00 |SER.MAC S.R.L. Contributi e trasferimenti correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1935 01-ott-19 6.540,00 261,60 6.278,40 |ZANI SALDATURE DI ZENI ZENO E C. SNC Contributi e trasferimenti correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1937 01-ott-19 856,00 - 856,00 |SASSI MARIA LUISA Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
1937 01-ott-19 34,24 - 34,24 |SASSI MARIA LUISA Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
1938 01-ott-19 2.300,00 - 2.300,00|1C OUTSOURCING SCRL Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
1939 01-ott-19 95,10 - 95,10 |IC OUTSOURCING SCRL Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
1939 01-ott-19 32,02 - 32,02 [IC OUTSOURCING SCRL Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
1939 01-ott-19 42,58 - 42,58 |IC OUTSOURCING SCRL Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
1941 01-ott-19 12.500,00 500,00 12.000,00 |BIG ROCKET S.R.L. Contributi e trasferimenti correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1942 01-ott-19 8.000,00 320,00 7.680,00 |CENTRO MEDICO ATHENA S.R.L. Contributi e trasferimenti correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1943 01-ott-19 12.050,00 482,00 11.568,00 | CONSORZIO SOLIDARIETA' SOCIALE FORLI'-CESENA - Contributi e trasferimenti correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1944 01-ott-19 5.908,99 236,36 5.672,63 |ESSECI CLEAN S.R.L. Contributi e trasferimenti correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1945 01-ott-19 3.675,00 147,00 3.528,00|F.A.P. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Contributi e trasferimenti correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1946 01-ott-19 20.000,00 800,00 19.200,00 |F.LLI VITALI LATTONIERI S.R.L. Contributi e trasferimenti correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1947 01-ott-19 15.000,00 600,00 14.400,00 |GIGLIOLI PRODUCTION S.R.L. Contributi e trasferimenti correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1948 01-ott-19 16.125,00 645,00 15.480,00 | MEDIACONSULTING S.R.L. Contributi e trasferimenti correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1949 01-ott-19 20.250,00 810,00 19.440,00 |VICI & C. S.P.A Contributi e trasferimenti correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1950 01-ott-19 20.000,00 800,00 19.200,00 | CONSORZIO - CONDIVIDERE PAPA GIOVANNI XXIII - SOCIETA' Contributi e trasferimenti correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1952 02-ott-19 32,94 - 32,94 |CAMPIDELLI S.R.L. Altre spese correnti 4199 |Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati
1953 02-ott-19 32,94 - 32,94 |[LABORATORIO DEL CONTACHILOMETRO DI ROTELLA CLAUDIO |Altre spese correnti 4199 |Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati
1954 02-ott-19 32,94 - 32,94 | ADRIATICA VEICOLI INDUSTRIALI (A.V.l.) S.R.L. Altre spese correnti 4199 |Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati
1955 03-ott-19 363,45 - 363,45 [LYRECO ITALIA SPA Acquisto di beni e servizi 2101 |Cancelleria e materiale informatico e tecnico
1956 03-ott-19 93,82 - 93,82 |KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA Altre spese correnti 4201 |Noleggi
1957 03-ott-19 43,16 - 43,16 |KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA Altre spese correnti 4201 |Noleggi
1958 03-ott-19 20,24 - 20,24 |BALLISTA CARLO Acquisto di beni e servizi 2124 |Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro
1958 03-ott-19 92,00 - 92,00 [BALLISTA CARLO Acquisto di beni e servizi 2124 |Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro
1958 03-ott-19 506,00 - 506,00 |BALLISTA CARLO Acquisto di beni e servizi 2124 |Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro
1958 03-ott-19 2.300,00 460,00 1.840,00 |BALLISTA CARLO Acquisto di beni e servizi 2124 |Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro
1959 04-ott-19 3.125,00 - 3.125,00|COMUNE DI CESENA Altre spese correnti 4202 |Locazioni
1960 04-ott-19 108,94 - 108,94 |DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO Acquisto di beni e servizi 2120 |Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1961 04-ott-19 36,21 - 36,21 |DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO Acquisto di beni e servizi 2120 |Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1964 07-ott-19 7,30 - 7,30 |DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO Acquisto di beni e servizi 2120 |Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1965 07-ott-19 19,61 - 19,61 |DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO Acquisto di beni e servizi 2120 |Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1966 08-ott-19 300,00 - 300,00 [PASCALE PASQUALE Acquisto di beni e servizi 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
1967 08-ott-19 130,00 - 130,00 |ITALIAN CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY FOR THE Contributi e trasferimenti correnti 3206 |Contributi e trasferimenti a soggetti esteri
1968 08-ott-19 123,20 - 123,20 |ITALIAN CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY FOR THE Contributi e trasferimenti correnti 3206 |Contributi e trasferimenti a soggetti esteri
1969 08-ott-19 27,03 - 27,03 |DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO Acquisto di beni e servizi 2120 |Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1975 10-ott-19 12.885,79 - 12.885,79 |AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA Altre spese correnti 4509 |Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri
1975 10-ott-19 18.791,57 - 18.791,57 |AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA Altre spese correnti 4509 |Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri
1976 10-ott-19 6,00 - 6,00 |/ AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA Altre spese correnti 4509 |Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri
1977 10-ott-19 22.204,87 - 22.204,87 | AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE Altre spese correnti 4403 |L.V.A.
1978 10-ott-19 19.315,31 - 19.315,31 |REGIONE EMILIA ROMAGNA Altre spese correnti 4401 |IRAP
1981 11-ott-19 175,20 - 175,20 |CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA -  |Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
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1982 11-ott-19 363,45 - 363,45 [LYRECO ITALIA SPA Acquisto di beni e servizi 2101 |Cancelleria e materiale informatico e tecnico
1983 11-ott-19 158,00 - 158,00 |OLIVETTI SPA Altre spese correnti 4201 |Noleggi

1984 14-ott-19 490,00 98,00 392,00 [MONGIELLO MICHELE Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

1984 14-ott-19 107,80 - 107,80 [IMONGIELLO MICHELE Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

1984 14-ott-19 19,60 - 19,60 MONGIELLO MICHELE Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

1984 14-ott-19 4,31 - 4,31|MONGIELLO MICHELE Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

1986 14-ott-19 18,92 - 18,92 |SANTI DAVIDE Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

1986 14-ott-19 86,00 17,20 68,80 |SANTI DAVIDE Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

1986 14-ott-19 3,96 - 3,96|SANTI DAVIDE Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

1986 14-ott-19 2,86 - 2,86 |SANTI DAVIDE Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

1986 14-ott-19 13,00 2,60 10,40 [SANTI DAVIDE Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

1986 14-ott-19 0,87 - 0,87 |SANTI DAVIDE Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

1987 14-ott-19 3,44 - 3,44|CICOGNANI PAOLA Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

1987 14-ott-19 18,92 - 18,92 |CICOGNANI PAOLA Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

1987 14-ott-19 86,00 17,20 68,80 |CICOGNANI PAOLA Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

1987 14-ott-19 0,76 - 0,76|CICOGNANI PAOLA Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

1988 14-ott-19 1,20 - 1,20|ROMBOLI SILVIA Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

1988 14-ott-19 0,26 - 0,26 |ROMBOLI SILVIA Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

1988 14-ott-19 30,00 6,00 24,00 |[ROMBOLI SILVIA Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

1988 14-ott-19 6,60 - 6,60|ROMBOLI SILVIA Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

1989 14-ott-19 3,60 - 3,60|BAIARDI CRISTINA Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

1989 14-ott-19 19,80 - 19,80 |BAIARDI CRISTINA Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

1989 14-ott-19 90,00 18,00 72,00 |BAIARDI CRISTINA Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

1989 14-ott-19 0,79 - 0,79|BAIARDI CRISTINA Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

1990 14-ott-19 184,00 36,80 147,20 |ROCCHI ANDREA Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

1991 14-ott-19 128.378,69 - 128.378,69 |UNIONCAMERE - FONDO PEREQUATIVO LEGGE N. 580/93 Contributi e trasferimenti correnti 3113 |Contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere per il fondo
1992 14-ott-19 1,03 - 1,03 | TELEPASS SPA Altre spese correnti 4201 |Noleggi

1993 14-ott-19 4,67 - 4,67 |AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

1994 14-ott-19 2.867,30 114,69 2.752,61|SILFRADENT SRL Contributi e trasferimenti correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1995 14-ott-19 1.463,64 58,55 1.405,09 |RENOVA SRL Contributi e trasferimenti correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1996 14-ott-19 3.000,00 120,00 2.880,00|PIERI S.R.L. Contributi e trasferimenti correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1997 14-ott-19 1.500,00 60,00 1.440,00 |[EDMOND SRL Contributi e trasferimenti correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1998 14-ott-19 2.500,00 100,00 2.400,00|DZ EGINEERING SRL Contributi e trasferimenti correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1999 14-ott-19 1.500,00 60,00 1.440,00 |CBWEED SRL Contributi e trasferimenti correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2000 14-ott-19 1.967,89 78,72 1.889,17 |BRIGHI TECNOLOGIE ITALIA SNC DI GABRIELE BRIGHI & C. Contributi e trasferimenti correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2001 14-ott-19 1.500,00 60,00 1.440,00 |VITOBELLO RICAMBI SRL Contributi e trasferimenti correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2002 14-ott-19 1.500,00 60,00 1.440,00 |METAL GROUP SRL Contributi e trasferimenti correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2003 14-ott-19 3.000,00 120,00 2.880,00 |BOCCALATTE & FIGLI SAS DI BOCCALATTE CESARE & C. Contributi e trasferimenti correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2004 14-ott-19 1.500,00 60,00 1.440,00 |EUROTOP & BRADOR SRL Contributi e trasferimenti correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2005 14-ott-19 600,00 24,00 576,00 |[COMANDINI ROBERTO Contributi e trasferimenti correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2006 14-ott-19 840,00 33,60 806,40 [CICOGNANI GIANNI Contributi e trasferimenti correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2007 15-ott-19 10.499,00 419,96 10.079,04 |AIKOM TECHNOLOGY SRL Contributi e trasferimenti correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2008 15-ott-19 15.692,90 627,72 15.065,18 [C.M. CLIMA - SOCIETA" A RESPONSABILITA' LIMITATA Contributi e trasferimenti correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2009 15-ott-19 5.382,00 215,28 5.166,72 |CASAITALIA S.R.L. Contributi e trasferimenti correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2010 15-ott-19 16.097,50 643,90 15.453,60 |GENTILI TECHNOLOGY EQUIPMENT S.R.L. Contributi e trasferimenti correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2011 15-ott-19 8.750,00 350,00 8.400,00 |GUT S.R.L. Contributi e trasferimenti correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2012 15-ott-19 17.500,00 700,00 16.800,00 |IN.TEC. S.R.L. Contributi e trasferimenti correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2013 15-ott-19 19.915,50 796,62 19.118,88 |R.F. RESINA FORLIVESE S.R.L. Contributi e trasferimenti correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2014 15-ott-19 20.000,00 800,00 19.200,00 |RICCI & GUARDIGLI - S.R.L. Contributi e trasferimenti correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2015 15-ott-19 20.000,00 800,00 19.200,00 |START UP ITALIA S.R.L. Contributi e trasferimenti correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2017 15-ott-19 108,48 - 108,48 [ELCO SISTEMI SRL Acquisto di beni e servizi 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software




2017 15-ott-19 117,00 117,00 |ELCO SISTEMI SRL Acquisto di beni e servizi 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
2017 15-ott-19 109,00 109,00 |ELCO SISTEMI SRL Acquisto di beni e servizi 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
2017 15-ott-19 652,24 652,24 |ELCO SISTEMI SRL Altre spese correnti 4201 |Noleggi

2017 15-ott-19 652,20 652,20 |ELCO SISTEMI SRL Altre spese correnti 4201 |Noleggi

2017 15-ott-19 271,80 271,80 |ELCO SISTEMI SRL Altre spese correnti 4201 |Noleggi

2018 15-ott-19 576,00 576,00 |ADRIA BANDIERE SRL Acquisto di beni e servizi 2104 |Altri materiali di consumo

2019 15-ott-19 16,00 16,00 [ADRIA BANDIERE SRL Acquisto di beni e servizi 2104 |Altri materiali di consumo

2020 16-ott-19 1,00 1,00 |INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2020 16-ott-19 10,58 10,58 |INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2020 16-ott-19 1,60 1,60 |INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2020 16-ott-19 3,10 3,10|INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2021 16-ott-19 690,00 690,00 |INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2021 16-ott-19 6,00 6,00 |INTESA SANPAOLO S.P.A. Altre spese correnti 4499 |Altri tributi

2022 16-ott-19 215,74 215,74 |INEXI PAYMENTS S.p.A. Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2022 16-ott-19 2,00 2,00|NEXI PAYMENTS S.p.A. Altre spese correnti 4499 |Altri tributi

2023 16-ott-19 5,88 5,88 | COMUNE DI MONSELICE Acquisto di beni e servizi 2120 |Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
2024 16-ott-19 10,18 10,18 [COMUNE DI CATTOLICA Acquisto di beni e servizi 2120 |Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
2025 16-ott-19 10,18 10,18 [COMUNE DI CATTOLICA Acquisto di beni e servizi 2120 |Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
2026 21-ott-19 48,00 48,00 [SCALA MAURIZIO Acquisto di beni e servizi 2103 |Pubblicazioni, giornali e riviste

2026 21-ott-19 2,00 2,00|SCALA MAURIZIO Altre spese correnti 4499 |Altri tributi

2027 21-ott-19 2.000,00 2.000,00 |POSTE ITALIANE S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2121 |Spese postali e di recapito

2046 22-ott-19 384,00 384,00 |POSTE ITALIANE S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2048 22-ott-19 283,10 283,10 |ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL Altre spese correnti 4201 |Noleggi

2049 22-ott-19 2.300,00 2.300,00|IC OUTSOURCING SCRL Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2049 22-ott-19 2.300,00 2.300,00|IC OUTSOURCING SCRL Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2050 22-ott-19 5,88 5,88 | COMUNE DI VERUCCHIO Acquisto di beni e servizi 2120 |Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
2053 22-ott-19 11,76 11,76 [COMUNE DI BELLARIA IGEA MARINA Acquisto di beni e servizi 2120 |Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
2054 22-ott-19 5,88 5,88 | COMUNE DI GABICCE MARE Acquisto di beni e servizi 2120 |Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
2055 22-ott-19 5,88 5,88 | COMUNE DI LONGIANO Acquisto di beni e servizi 2120 |Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
2056 22-ott-19 93.650,98 93.650,98 |TESORERIA CENTRALE DELLO STATO Contributi e trasferimenti correnti 3101 |Contributi e trasferimenti correnti a Stato

2057 22-ott-19 77.629,34 77.629,34 [TESORERIA CENTRALE DELLO STATO Contributi e trasferimenti correnti 3201 |Contributi e trasferimenti ad aziende speciali per ripiano perditeg
2057 22-ott-19 102.835,34 102.835,34 [TESORERIA CENTRALE DELLO STATO Contributi e trasferimenti correnti 3201 |Contributi e trasferimenti ad aziende speciali per ripiano perdite
2058 22-ott-19 51.417,67 51.417,67 |TESORERIA CENTRALE DELLO STATO Contributi e trasferimenti correnti 3101 |Contributi e trasferimenti correnti a Stato

2058 22-ott-19 38.814,67 38.814,67 |TESORERIA CENTRALE DELLO STATO Contributi e trasferimenti correnti 3101 |Contributi e trasferimenti correnti a Stato

2060 22-ott-19 10.380,00 10.380,00 |IC OUTSOURCING SCRL Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2062 22-ott-19 2.934,38 2.934,38|CITTADINI DELL'ORDINE SRL Acquisto di beni e servizi 2113 [Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
2062 22-ott-19 992,11 992,11 [CITTADINI DELL'ORDINE SRL Acquisto di beni e servizi 2113 |Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
2063 22-ott-19 0,70 0,70|INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2063 22-ott-19 562,70 562,70 [INTESA SANPAOLO S.P.A. Altre spese correnti 4499 |Altri tributi

2064 22-ott-19 120,65 120,65 |KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA Altre spese correnti 4201 |Noleggi

2065 22-ott-19 87,51 87,51 |[KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA Altre spese correnti 4201 |Noleggi

2066 22-ott-19 642,88 642,88 |[FASTWEB SPA Acquisto di beni e servizi 2115 |Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
2067 22-ott-19 51,15 51,15 |HERA S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2116 |Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
2067 22-ott-19 101,81 101,81 |HERA S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2116 |Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
2067 22-ott-19 5,40 5,40|HERA S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2116 |Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
2067 22-ott-19 736,38 736,38 |[HERA S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2116 |Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
2068 22-ott-19 33,50 33,50 |AZIENDA USL DELLA ROMAGNA Acquisto di beni e servizi 2125 |Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
2069 22-ott-19 3.335,00 3.335,00 | DAY RISTOSERVICE SPA Acquisto di beni e servizi 2114 |Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
2070 22-ott-19 72,80 72,80 |EDISON ENERGIA SPA Acquisto di beni e servizi 2118 |Riscaldamento e condizionamento

2070 22-ott-19 31,19 31,19 |EDISON ENERGIA SPA Acquisto di beni e servizi 2118 |Riscaldamento e condizionamento

2070 22-ott-19 31,19 31,19 |EDISON ENERGIA SPA Acquisto di beni e servizi 2118 |Riscaldamento e condizionamento




2071 22-ott-19 60,48 - 60,48 |CITTADINI DELL'ORDINE SRL Acquisto di beni e servizi 2113 [Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
2072 22-ott-19 36,03 - 36,03 |COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. Acquisto di beni e servizi 2125 |Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
2073 24-ott-19 800,00 - 800,00 [INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
2074 24-ott-19 4.385,50 - 4.385,50 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
2074 24-ott-19 416,66 - 416,66 [INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
2074 24-ott-19 1.179,02 - 1.179,02 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
2074 24-ott-19 4.487,60 - 4.487,60 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
2074 24-ott-19 1.795,00 - 1.795,00 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
2075 24-ott-19 562,30 - 562,30 [INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
2075 24-ott-19 123,70 - 123,70 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
2076 24-ott-19 123,70 - 123,70 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Altre spese correnti 4403 |LV.A.

2076 24-ott-19 27,22 - 27,22 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Altre spese correnti 4403 |LV.A.

2078 24-ott-19 266,90 - 266,90 |[KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA Altre spese correnti 4201 |Noleggi

2079 24-ott-19 337,10 - 337,10 |POSTE ITALIANE S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2121 |Spese postali e di recapito

2079 24-ott-19 33,50 - 33,50 |POSTE ITALIANE S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2121 |Spese postali e di recapito

2080 24-ott-19 110,84 - 110,84 |POSTE ITALIANE S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2121 |Spese postali e di recapito

2080 24-ott-19 915,90 - 915,90 |[POSTE ITALIANE S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2121 |Spese postali e di recapito

2080 24-ott-19 1.521,85 - 1.521,85|POSTE ITALIANE S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2121 |Spese postali e di recapito

2080 24-ott-19 14,65 - 14,65 |POSTE ITALIANE S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2121 |Spese postali e di recapito

2081 24-ott-19 3.000,00 - 3.000,00|ECO SRL Altre spese correnti 4199 |Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati
2082 24-ott-19 2.500,00 - 2.500,00 |COMUNE DI MORCIANO Contributi e trasferimenti correnti 3107 |Contributi e trasferimenti correnti a comuni
2083 24-o0tt-19 1.000,00 40,00 960,00 [ASSOCIAZIONE PRO LOCO VERUCCHIO Contributi e trasferimenti correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2084 24-ott-19 25,98 - 25,98 |CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA -  |Acquisto di beni e servizi 2104 |Altri materiali di consumo

2084 24-ott-19 140,87 - 140,87 |CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA -  JAcquisto di beni e servizi 2104 |Altri materiali di consumo

2084 24-ott-19 2,00 - 2,00 |CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA - |Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2085 24-ott-19 8,05 - 8,05|CENCI SIMONA - CASSIERE DELLA CAMERA DI COMMERCIO Acquisto di beni e servizi 2104 |Altri materiali di consumo

2085 24-ott-19 7,50 - 7,50 | CENCI SIMONA - CASSIERE DELLA CAMERA DI COMMERCIO Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2085 24-ott-19 18,50 - 18,50 |CENCI SIMONA - CASSIERE DELLA CAMERA DI COMMERCIO Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2085 24-ott-19 50,00 - 50,00 |CENCI SIMONA - CASSIERE DELLA CAMERA DI COMMERCIO Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2085 24-ott-19 30,00 - 30,00 |CENCI SIMONA - CASSIERE DELLA CAMERA DI COMMERCIO Altre spese correnti 4499 |Altri tributi

2086 24-ott-19 14,50 - 14,50 |CENCI SIMONA - CASSIERE DELLA CAMERA DI COMMERCIO Acquisto di beni e servizi 2121 |Spese postali e di recapito

2086 24-ott-19 12,50 - 12,50 |CENCI SIMONA - CASSIERE DELLA CAMERA DI COMMERCIO Acquisto di beni e servizi 2121 |Spese postali e di recapito

2087 24-ott-19 360,00 14,40 345,60 |QLAB S.R.L. Contributi e trasferimenti correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2088 24-ott-19 900,00 36,00 864,00 [GAMBUTI ROBERTO Contributi e trasferimenti correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2089 24-ott-19 1.125,00 45,00 1.080,00 |BRUNELLI, GUIDUZZI E RAGGI SNC Contributi e trasferimenti correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2090 24-ott-19 1.440,00 57,60 1.382,40]S.I1.R. COSTRUZIONI DI ROMANO STEFANO & INCORONATA Contributi e trasferimenti correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2091 24-ott-19 1.125,00 45,00 1.080,00|S.A.R. DI RICCI SIMONE & C. SNC Contributi e trasferimenti correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2092 24-ott-19 720,00 28,80 691,20 |G&M SRL Contributi e trasferimenti correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2093 24-ott-19 904,50 36,18 868,32 |[LEONARDO DESIGN S.A.S. DI TRICARICO LEONARDO E C. Contributi e trasferimenti correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2094 24-ott-19 1.440,00 57,60 1.382,40|PIZZERIA DA MICHELE DI CICOGNANI MICHELE Contributi e trasferimenti correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2095 24-ott-19 3.600,00 144,00 3.456,00 |[ROSTICCERIA LA MELA DI SENSI MONIA Contributi e trasferimenti correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2096 24-ott-19 672,00 26,88 645,12 [VENTURINI MARTINA Contributi e trasferimenti correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2097 24-ott-19 840,00 33,60 806,40 [LORENZINI CATIA Contributi e trasferimenti correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2098 24-ott-19 480,00 19,20 460,80 [G.B. LINE S.A.S. DI BRICCOLANI DANIELE & C. Contributi e trasferimenti correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2099 24-ott-19 720,00 28,80 691,20 |[FAEDI RENATO E C. S.N.C. Contributi e trasferimenti correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2100 24-ott-19 1.020,00 40,80 979,20 [DRILL GEOSYSTEM S.R.L. Contributi e trasferimenti correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2101 24-ott-19 720,00 28,80 691,20 |CARROZZERIA BENVENUTI ANDREA Contributi e trasferimenti correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2102 24-ott-19 960,00 38,40 921,60 |[BRUDEL S.R.L. Contributi e trasferimenti correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2103 24-ott-19 1.800,00 72,00 1.728,00|BILLI PIO Contributi e trasferimenti correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2104 24-ott-19 1.440,00 57,60 1.382,40|B.L.G. S.R.L. Contributi e trasferimenti correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2105 24-ott-19 600,00 24,00 576,00 [VANDELLI MARIA ELENA Contributi e trasferimenti correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese




2106 28-ott-19 2.000,00 - 2.000,00 |PRO LOCO TORRIANA-MONTEBELLO Contributi e trasferimenti correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2107 28-ott-19 759,45 - 759,45 |IC OUTSOURCING SCRL Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2107 28-ott-19 1.535,76 - 1.535,76 |IC OUTSOURCING SCRL Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2108 28-ott-19 903,75 - 903,75 [IC OUTSOURCING SCRL Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2108 28-ott-19 1.827,54 - 1.827,54 |IC OUTSOURCING SCRL Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2112 28-ott-19 660,00 - 660,00 |CENTRO STUDI DELLE CAMERE DI COMMERCIO G. Acquisto di beni e servizi 2108 |Corsi di formazione per il proprio personale

2113 28-ott-19 8,11 - 8,11|INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2113 28-ott-19 21,78 - 21,78 |INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2113 28-ott-19 14,26 - 14,26 |INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2113 28-ott-19 22,35 - 22,35 |INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2114 29-ott-19 330,00 - 330,00 |CENTRO STUDI DELLE CAMERE DI COMMERCIO G. Acquisto di beni e servizi 2108 |Corsi di formazione per il proprio personale

2115 29-ott-19 150,00 - 150,00 |CENTRO STUDI DELLE CAMERE DI COMMERCIO G. Acquisto di beni e servizi 2108 |Corsi di formazione per il proprio personale

2116 29-ott-19 82,71 - 82,71 |[KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA Altre spese correnti 4201 |Noleggi

2117 29-ott-19 3.650,17 - 3.650,17 | ALEA AMBIENTE SPA Altre spese correnti 4499 |Altri tributi

2117 29-ott-19 182,51 - 182,51 |ALEA AMBIENTE SPA Altre spese correnti 4499 |Altri tributi

2118 29-ott-19 4.000,00 - 4.000,00 [CHAMBRE DE COMMERCE D'INDUSTRIE ET D'AGRICULTURE DE [Contributi e trasferimenti correnti 3206 |Contributi e trasferimenti a soggetti esteri

2119 29-ott-19 4.000,00 - 4.000,00 [CHAMBRE DE COMMERCE D'INDUSTRIE ET D'AGRICULTURE DE [Contributi e trasferimenti correnti 3206 |Contributi e trasferimenti a soggetti esteri

2120 29-ott-19 24,00 - 24,00 |INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2121 04-nov-19 8.668,55 346,74 8.321,81 |BALDI DANIELA Contributi e trasferimenti correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2122 04-nov-19 19.410,00 776,40 18.633,60 |BLUTEC S.R.L. Contributi e trasferimenti correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2123 04-nov-19 15.701,67 628,07 15.073,60 [EVENTI HOME SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Contributi e trasferimenti correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2124 04-nov-19 13.433,00 537,32 12.895,68 |VERTAGLIA PORTE S.R.L. Contributi e trasferimenti correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2125 04-nov-19 1.516,50 60,66 1.455,84 |INGRANAGGERIA FORLIVESE DI FORTI TONINO Contributi e trasferimenti correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2126 04-nov-19 8.993,50 359,74 8.633,76 |INGRANAGGERIA FORLIVESE DI FORTI TONINO Contributi e trasferimenti correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2127 04-nov-19 2.565,00 102,60 2.462,40|ZANOTTI ALBERTO E FIGLI -S.N.C. Contributi e trasferimenti correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2128 04-nov-19 10.677,50 427,10 10.250,40 |TUMIDEI S.R.L. Contributi e trasferimenti correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2129 04-nov-19 17.000,00 680,00 16.320,00 |POLISTUDIO A.E.S. SOCIETA' DI INGEGNERIA SRL Contributi e trasferimenti correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2131 04-nov-19 8,80 - 8,80|TIM SPA Acquisto di beni e servizi 2115 |Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
2132 04-nov-19 1.554,75 - 1.554,75 [PARCO SCIENTIFICO E TECNOLOGICO DEL LAZIO MERIDIONALE |Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2133 04-nov-19 7.451,00 - 7.451,00| COMMERCIOESTERO SRL Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2134 04-nov-19 16,00 - 16,00 |COMMERCIOESTERO SRL Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2135 04-nov-19 4.694,81 - 4.694,81|COMUNE DI FORLI' Contributi e trasferimenti correnti 3107 |Contributi e trasferimenti correnti a comuni
2136 04-nov-19 12.000,00 480,00 11.520,00 |FORLI' NEL CUORE SOC. COOP. CONS. Contributi e trasferimenti correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2140 04-nov-19 960,00 38,40 921,60 [VILLA BAGNOLO SOCIETA' AGRICOLA A RESPONSABILITA' Contributi e trasferimenti correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2141 04-nov-19 255,43 10,22 245,21 |[FUTURAGRI SOCIETA' AGRICOLA S.S. Contributi e trasferimenti correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2142 04-nov-19 2.744,57 109,78 2.634,79 |[FUTURAGRI SOCIETA' AGRICOLA S.S. Contributi e trasferimenti correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2143 04-nov-19 825,60 33,02 792,58 IMENGOZZI GUERRINO E FIGLIO SOCIETA' AGRICOLASS.S. Contributi e trasferimenti correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2144 04-nov-19 165,00 6,60 158,40 |FOSCHI BRUNA Contributi e trasferimenti correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2145 04-nov-19 5.458,51 - 5.458,51 |AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE Altre spese correnti 4403 |IL.V.A.

2146 04-nov-19 54,59 - 54,59 |AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE Altre spese correnti 4399 |Altri oneri finanziari

2147 05-nov-19 14.927,00 - 14.927,00 |TECNOTERM SAS DI MARIAGRAZIA TONI Acquisto di beni e servizi 2124 |Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro
2148 05-nov-19 135,50 - 135,50 |TRADING POST EXPRESS SERVICE SRL Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2149 05-nov-19 813,83 - 813,83 [ENEL ENERGIA SPA Acquisto di beni e servizi 2116 |Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
2149 05-nov-19 1.252,23 - 1.252,23 |ENEL ENERGIA SPA Acquisto di beni e servizi 2116 |Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
2150 05-nov-19 185,64 - 185,64 |ENEL ENERGIA SPA Acquisto di beni e servizi 2116 |Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
2151 05-nov-19 2.337,95 - 2.337,95|CNS SOCIETA' COOPERATIVA Acquisto di beni e servizi 2113 [Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
2151 05-nov-19 4.887,60 - 4.887,60|CNS SOCIETA' COOPERATIVA Acquisto di beni e servizi 2113 [Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
2151 05-nov-19 258,61 - 258,61 |CNS SOCIETA' COOPERATIVA Acquisto di beni e servizi 2113 [Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
2152 05-nov-19 18,00 - 18,00 [DIRITTO ANNUALE 2014 Altre spese correnti 4101 |Rimborso diritto annuale

2153 05-nov-19 78,88 - 78,88 |AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE Altre spese correnti 4403 |IL.V.A.

2155 06-nov-19 790,00 - 790,00 | TAMASSIA LUCA Acquisto di beni e servizi 2108 |Corsi di formazione per il proprio personale




2155 06-nov-19 19.750,00 3.950,00 15.800,00 [TAMASSIA LUCA Acquisto di beni e servizi 2108 |Corsi di formazione per il proprio personale

2157 06-nov-19 5.699,00 - 5.699,00 |FATTORI-SAFEST SRL Investimenti fissi 5149 |Altri beni materiali

2158 06-nov-19 16,00 - 16,00 |[FATTORI-SAFEST SRL Investimenti fissi 5149 |Altri beni materiali

2159 06-nov-19 1,52 - 1,52 |TAMASSIA LUCA Acquisto di beni e servizi 2108 |Corsi di formazione per il proprio personale

2159 06-nov-19 38,10 7,62 30,48 |TAMASSIA LUCA Acquisto di beni e servizi 2108 |Corsi di formazione per il proprio personale

2160 06-nov-19 788,48 - 788,48 |TAMASSIA LUCA Acquisto di beni e servizi 2108 |Corsi di formazione per il proprio personale

2160 06-nov-19 19.711,90 3.942,38 15.769,52 [TAMASSIA LUCA Acquisto di beni e servizi 2108 |Corsi di formazione per il proprio personale

2161 06-nov-19 17.830,00 - 17.830,00 |AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA Altre spese correnti 4402 |IRES

2162 06-nov-19 145,00 - 145,00 |REGIONE EMILIA ROMAGNA Altre spese correnti 4401 |IRAP

2163 06-nov-19 4.245,00 - 4.245,00 |[REGIONE EMILIA ROMAGNA Altre spese correnti 4401 |IRAP

2164 06-nov-19 44,33 - 44,33 | DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO Acquisto di beni e servizi 2120 |Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
2164 06-nov-19 365,80 - 365,80 | DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO Acquisto di beni e servizi 2120 |Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
2166 06-nov-19 1.500,00 60,00 1.440,00|SOCIETA' CONSORTILE NETWORK SPIAGGE RIMINI SRL Contributi e trasferimenti correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2167 06-nov-19 1.500,00 60,00 1.440,00|SOCIETA' CONSORTILE NETWORK SPIAGGE RIMINI SRL Contributi e trasferimenti correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2168 06-nov-19 420,00 - 420,00 [ERREBIAN SPA Acquisto di beni e servizi 2101 |Cancelleria e materiale informatico e tecnico
2169 08-nov-19 91.728,00 3.669,12 88.058,88 |[UNI.RIMINI S.P.A. Contributi e trasferimenti correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2170 08-nov-19 804,00 32,16 771,84 |WORK CENTER - S.R.L. Contributi e trasferimenti correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2171 08-nov-19 480,00 19,20 460,80 [BAR DI PUNTA DI CELLETTI LUCA E SGUBBI CRISTINA & C. S.N.C. |Contributi e trasferimenti correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2172 08-nov-19 960,00 38,40 921,60 [CESENA FITNESS S.A.S. DI BARONCINI ALAN & C. Contributi e trasferimenti correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2173 08-nov-19 2.760,00 110,40 2.649,60|F.EDI SRL Contributi e trasferimenti correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2174 08-nov-19 2.500,00 100,00 2.400,00 |FORLI' AMBIENTE SOCIETA' COOPERATIVA Contributi e trasferimenti correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2178 08-nov-19 138,02 - 138,02 |DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO Acquisto di beni e servizi 2120 |Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
2179 08-nov-19 15.000,00 - 15.000,00 |I.S.AER.S. SCARL- ISTITUTO PER LO STUDIO E L'APPLICAZIONE |Contributi e trasferimenti correnti 3206 |Contributi e trasferimenti a soggetti esteri

2180 11-nov-19 1.739,85 - 1.739,85|QUARNETI GIACOMO Acquisto di beni e servizi 2126 |Spese legali

2180 11-nov-19 411,15 82,23 328,92 |QUARNETI GIACOMO Acquisto di beni e servizi 2126 |[Spese legali

2180 11-nov-19 90,45 - 90,45 |QUARNETI GIACOMO Acquisto di beni e servizi 2126 |[Spese legali

2180 11-nov-19 27,74 - 27,74 |QUARNETI GIACOMO Acquisto di beni e servizi 2126 |[Spese legali

2180 11-nov-19 603,02 - 603,02 |QUARNETI GIACOMO Acquisto di beni e servizi 2126 |Spese legali

2180 11-nov-19 126,09 - 126,09 |QUARNETI GIACOMO Acquisto di beni e servizi 2126 |Spese legali

2180 11-nov-19 2.741,00 548,20 2.192,80|QUARNETI GIACOMO Acquisto di beni e servizi 2126 |Spese legali

2181 11-nov-19 20.000,00 800,00 19.200,00 |BASILICO46 S.R.L. Contributi e trasferimenti correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2182 11-nov-19 14.825,00 593,00 14.232,00 |HARMONY L'IGIENICO S.R.L. Contributi e trasferimenti correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2183 11-nov-19 7.319,45 292,78 7.026,67 | MOLINARI GROUP SRL Contributi e trasferimenti correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2184 11-nov-19 9.565,00 382,60 9.182,40 |SOLUZIONI MECCANICHE SRL Contributi e trasferimenti correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2185 11-nov-19 1,03 - 1,03 | TELEPASS SPA Altre spese correnti 4201 |Noleggi

2186 11-nov-19 6,72 - 6,72 |AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2189 11-nov-19 47.500,00 - 47.500,00 |SORIT SPA Acquisto di beni e servizi 2126 |Spese legali

2190 12-nov-19 215.168,46 - 215.168,46 |UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Contributi e trasferimenti correnti 3114 |Altri contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere
2191 12-nov-19 24.885,19 - 24.885,19 |CROCIANI COSTRUZIONI DUE SNC DI CROCIANI GEOM.MATTEO |Investimenti fissi 5102 |Fabbricati

2191 12-nov-19 1.998,81 - 1.998,81|CROCIANI COSTRUZIONI DUE SNC DI CROCIANI GEOM.MATTEO |Investimenti fissi 5102 |Fabbricati

2192 12-nov-19 14,81 - 14,81 |CROCIANI COSTRUZIONI DUE SNC DI CROCIANI GEOM.MATTEO |Investimenti fissi 5102 |Fabbricati

2192 12-nov-19 1,19 - 1,19|CROCIANI COSTRUZIONI DUE SNC DI CROCIANI GEOM.MATTEO |Investimenti fissi 5102 |Fabbricati

2194 12-nov-19 60,00 - 60,00 [NEXI PAYMENTS S.p.A. Acquisto di beni e servizi 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
2194 12-nov-19 0,15 - 0,15|NEXI PAYMENTS S.p.A. Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2195 12-nov-19 93,82 - 93,82 |KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA Altre spese correnti 4201 |Noleggi

2196 12-nov-19 60,00 - 60,00 INEXI PAYMENTS S.p.A. Acquisto di beni e servizi 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
2196 12-nov-19 475,20 - 475,20 [NEXI PAYMENTS S.p.A. Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2197 12-nov-19 60,00 - 60,00 [NEXI PAYMENTS S.p.A. Acquisto di beni e servizi 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
2198 12-nov-19 875,00 - 875,00 [UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Acquisto di beni e servizi 2101 |Cancelleria e materiale informatico e tecnico
2199 12-nov-19 10.380,00 - 10.380,00 |IC OUTSOURCING SCRL Contributi e trasferimenti correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2199 12-nov-19 10.380,00 - 10.380,00 |IC OUTSOURCING SCRL Contributi e trasferimenti correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese




2202 12-nov-19 195,80 - 195,80 |AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA Altre spese correnti 4509 |Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri
2203 12-nov-19 14.891,19 - 14.891,19 |AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA Altre spese correnti 4509 |Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri
2203 12-nov-19 197,28 - 197,28 |AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA Altre spese correnti 4509 |Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri
2203 12-nov-19 460,00 - 460,00 |AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA Altre spese correnti 4509 |Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri
2204 12-nov-19 19.893,86 - 19.893,86 |REGIONE EMILIA ROMAGNA Altre spese correnti 4401 |IRAP

2205 12-nov-19 0,67 - 0,67 |AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA Altre spese correnti 4399 |Altri oneri finanziari

2205 12-nov-19 7,40 - 7,40l AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA Altre spese correnti 4499 |Altri tributi

2206 12-nov-19 5.231,35 - 5.231,35|AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE Altre spese correnti 4403 |IL.V.A.

2207 12-nov-19 219,12 - 219,12 |PAREDES ITALIA SPA Acquisto di beni e servizi 2104 |Altri materiali di consumo

2207 12-nov-19 142,56 - 142,56 |PAREDES ITALIA SPA Acquisto di beni e servizi 2104 |Altri materiali di consumo

2208 12-nov-19 950,00 - 950,00 [AMATI VITTORIO Acquisto di beni e servizi 2124 |Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro
2209 12-nov-19 30,64 - 30,64 | CECCARINI ROSSELLA Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2209 12-nov-19 6,74 - 6,74 |CECCARINI ROSSELLA Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2209 12-nov-19 766,00 153,20 612,80 |CECCARINI ROSSELLA Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2209 12-nov-19 168,52 - 168,52 | CECCARINI ROSSELLA Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2210 12-nov-19 106,00 - 106,00 |DIRITTO ANNUALE 2014 Altre spese correnti 4101 |Rimborso diritto annuale

2211 12-nov-19 856,00 171,20 684,80 |ZENZANI MARIA PAOLA Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2211 12-nov-19 7,53 - 7,53|ZENZANI MARIA PAOLA Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2211 12-nov-19 188,32 - 188,32 |ZENZANI MARIA PAOLA Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2211 12-nov-19 34,24 - 34,24 |ZENZANI MARIA PAOLA Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2212 12-nov-19 88,58 - 88,58 |DIRITTO ANNUALE 2017 Altre spese correnti 4101 |Rimborso diritto annuale

2213 12-nov-19 6,60 - 6,60|CICOGNANI PAOLA Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2213 12-nov-19 666,00 133,20 532,80 |CICOGNANI PAOLA Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2213 12-nov-19 146,52 - 146,52 |CICOGNANI PAOLA Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2213 12-nov-19 26,64 - 26,64 |CICOGNANI PAOLA Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2213 12-nov-19 5,86 - 5,86|CICOGNANI PAOLA Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2213 12-nov-19 18,40 - 18,40 |CICOGNANI PAOLA Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2213 12-nov-19 4,05 - 4,05|CICOGNANI PAOLA Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2213 12-nov-19 460,00 92,00 368,00 [CICOGNANI PAOLA Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2213 12-nov-19 101,20 - 101,20 |CICOGNANI PAOLA Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2213 12-nov-19 1,20 - 1,20|CICOGNANI PAOLA Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2213 12-nov-19 0,26 - 0,26 |CICOGNANI PAOLA Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2213 12-nov-19 30,00 6,00 24,00 |CICOGNANI PAOLA Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2215 14-nov-19 27,60 - 27,60 |VALERI FEDERICO Acquisto di beni e servizi 2125 |Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
2215 14-nov-19 690,00 - 690,00 [VALERI FEDERICO Acquisto di beni e servizi 2125 |Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
2215 14-nov-19 2,00 - 2,00|VALERI FEDERICO Altre spese correnti 4499 |Altri tributi

2237 18-nov-19 61,08 - 61,08 |COMUNE DI RIMINI - Acquisto di beni e servizi 2120 |Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
2238 19-nov-19 5,88 - 5,88 | COMUNE DI RIMINI - Acquisto di beni e servizi 2120 |Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
2239 19-nov-19 113,56 - 113,56 |COMUNE DI RIMINI - Acquisto di beni e servizi 2120 |Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
2240 19-nov-19 5,88 - 5,88 | COMUNE DI RIMINI - Acquisto di beni e servizi 2120 |Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
2241 19-nov-19 111,98 - 111,98 |COMUNE DI RIMINI - Acquisto di beni e servizi 2120 |Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
2242 19-nov-19 88,90 - 88,90 [COMUNE DI RIMINI - Acquisto di beni e servizi 2120 |Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
2243 19-nov-19 60,68 - 60,68 |COMUNE DI RIMINI - Acquisto di beni e servizi 2120 |Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
2244 19-nov-19 9,98 - 9,98 | COMUNE DI RIMINI - Acquisto di beni e servizi 2120 |Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
2245 19-nov-19 5,88 - 5,88 | COMUNE DI RICCIONE Acquisto di beni e servizi 2120 |Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
2246 19-nov-19 9,88 - 9,88 | COMUNE DI RICCIONE Acquisto di beni e servizi 2120 |Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
2247 19-nov-19 9,88 - 9,88 | COMUNE DI RICCIONE Acquisto di beni e servizi 2120 |Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
2248 19-nov-19 15,76 - 15,76 |COMUNE DI RICCIONE Acquisto di beni e servizi 2120 |Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
2249 19-nov-19 17,64 - 17,64 |COMUNE DI FORLI' Acquisto di beni e servizi 2120 |Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
2250 19-nov-19 5,88 - 5,88 | COMUNE DI FORLI' Acquisto di beni e servizi 2120 |Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
2251 19-nov-19 18,26 - 18,26 [COMUNE DI SAVIGNANO SUL RUBICONE Acquisto di beni e servizi 2120 |Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate




2252 19-nov-19 10,18 - 10,18 [COMUNE DI ALTAMURA Acquisto di beni e servizi 2120 |Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
2253 19-nov-19 10,18 - 10,18 [COMUNE DI CESENA Acquisto di beni e servizi 2120 |Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
2253 19-nov-19 10,18 - 10,18 [COMUNE DI CESENA Acquisto di beni e servizi 2120 |Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
2254 19-nov-19 283,10 - 283,10 |ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL Altre spese correnti 4201 |Noleggi

2255 19-nov-19 150,00 - 150,00 |CENTRO STUDI DELLE CAMERE DI COMMERCIO G. Acquisto di beni e servizi 2108 |Corsi di formazione per il proprio personale

2256 19-nov-19 60,00 12,00 48,00 [TOSCHI CARLO Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2257 19-nov-19 2.500,00 - 2.500,00 |ASSOCIAZIONE FIGLI DEL MONDO Contributi e trasferimenti correnti 3206 |Contributi e trasferimenti a soggetti esteri

2259 19-nov-19 3.070,92 - 3.070,92 | ASSOCIAZIONE MONTEFELTRO VEDUTE RINASCIMENTALI Contributi e trasferimenti correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2260 19-nov-19 330,00 - 330,00 |CENTRO STUDI DELLE CAMERE DI COMMERCIO G. Acquisto di beni e servizi 2108 |Corsi di formazione per il proprio personale

2261 19-nov-19 294,00 - 294,00 |AUSILIO SPA Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2261 19-nov-19 2,00 - 2,00 |AUSILIO SPA Altre spese correnti 4499 |Altri tributi

2263 20-nov-19 55.305,13 - 55.305,13 |CREDIT AGRICOLE ITALIA S.P.A. Altre spese correnti 4202 |Locazioni

2263 20-nov-19 2,00 - 2,00|CREDIT AGRICOLE ITALIA S.P.A. Altre spese correnti 4499 |Altri tributi

2264 20-nov-19 358,56 - 358,56 |LA PITAGORA DI MACRELLI DR. GIAN CARLO (COE SM00299) Acquisto di beni e servizi 2101 |Cancelleria e materiale informatico e tecnico
2265 20-nov-19 16.000,00 - 16.000,00 |ASSOCIAZIONE FIGLI DEL MONDO Contributi e trasferimenti correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2266 20-nov-19 439,18 - 439,18 [DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO Acquisto di beni e servizi 2120 |Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
2267 20-nov-19 2,28 - 2,28 |INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2267 20-nov-19 13,21 - 13,21 |INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2267 20-nov-19 25,28 - 25,28 |INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2267 20-nov-19 15,71 - 15,71 |INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2267 20-nov-19 17,35 - 17,35 |INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2268 20-nov-19 254,61 - 254,61 |[NEXI PAYMENTS S.p.A. Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2268 20-nov-19 6,00 - 6,00 |NEXI PAYMENTS S.p.A. Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2268 20-nov-19 2,00 - 2,00|NEXI PAYMENTS S.p.A. Altre spese correnti 4499 |Altri tributi

2269 20-nov-19 3,20 - 3,20|INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2269 20-nov-19 0,50 - 0,50|INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2269 20-nov-19 1,55 - 1,55 |INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2270 20-nov-19 1.000,00 - 1.000,00 |ASSOCIAZIONE PROMOZIONE SOCIALE "LE CITTA' VISIBILI" Contributi e trasferimenti correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2271 20-nov-19 1.028,26 - 1.028,26 |CITTADINI DELL'ORDINE SRL Acquisto di beni e servizi 2113 [Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
2271 20-nov-19 3.069,64 - 3.069,64 |CITTADINI DELL'ORDINE SRL Acquisto di beni e servizi 2113 |Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
2272 20-nov-19 5,88 - 5,88 | COMUNE DI RAVENNA Acquisto di beni e servizi 2120 |Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
2273 20-nov-19 23,52 - 23,52 |COMUNE DI MONSANO Acquisto di beni e servizi 2120 |Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
2274 20-nov-19 40,00 - 40,00 | DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO Acquisto di beni e servizi 2120 |Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
2275 20-nov-19 70,70 - 70,70 |DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO Acquisto di beni e servizi 2120 |Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
2276 20-nov-19 44,80 - 44,80 [SCALA MAURIZIO Acquisto di beni e servizi 2103 |Pubblicazioni, giornali e riviste

2276 20-nov-19 2,00 - 2,00|SCALA MAURIZIO Altre spese correnti 4499 |Altri tributi

2277 20-nov-19 29,70 - 29,70 |DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO Acquisto di beni e servizi 2120 |Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
2279 22-nov-19 31,00 - 31,00 |MAGNANI CLAUDIA Altre spese correnti 4102 |Restituzione diritti di segreteria

2280 22-nov-19 34,14 - 34,14 |CAMERA DI COMMERCIO DI GENOVA Altre spese correnti 4101 |Rimborso diritto annuale

2281 22-nov-19 18,86 - 18,86 | CAMERA DI COMMERCIO DI GENOVA Altre spese correnti 4101 |Rimborso diritto annuale

2282 22-nov-19 92,86 - 92,86 |DEBITI VS. ALTRE CAMERE CROM Altre spese correnti 4101 |Rimborso diritto annuale

2282 22-nov-19 0,78 - 0,78 |DEBITI VS. ALTRE CAMERE CROM Altre spese correnti 4101 |Rimborso diritto annuale

2282 22-nov-19 4,52 - 4,52 |DEBITI VS. ALTRE CAMERE CROM Altre spese correnti 4101 |Rimborso diritto annuale

2283 22-nov-19 53,21 - 53,21 |CAMERA DI COMMERCIO DI CUNEO Altre spese correnti 4101 |Rimborso diritto annuale

2285 25-nov-19 12,40 - 12,40 |DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO Acquisto di beni e servizi 2120 |Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
2285 25-nov-19 347,20 - 347,20 | DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO Acquisto di beni e servizi 2120 |Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
2287 25-nov-19 72,80 - 72,80 |EDISON ENERGIA SPA Acquisto di beni e servizi 2118 |Riscaldamento e condizionamento

2287 25-nov-19 31,19 - 31,19 |EDISON ENERGIA SPA Acquisto di beni e servizi 2118 |Riscaldamento e condizionamento

2287 25-nov-19 31,19 - 31,19 |EDISON ENERGIA SPA Acquisto di beni e servizi 2118 |Riscaldamento e condizionamento

2288 25-nov-19 169,07 - 169,07 |ERREBIAN SPA Acquisto di beni e servizi 2101 |Cancelleria e materiale informatico e tecnico
2289 25-nov-19 470,18 - 470,18 |[ERREBIAN SPA Acquisto di beni e servizi 2101 |Cancelleria e materiale informatico e tecnico




2290 25-nov-19 60,48 - 60,48 |CITTADINI DELL'ORDINE SRL Acquisto di beni e servizi 2113 [Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
2291 25-nov-19 246,42 - 246,42 |OLIVETTI SPA Altre spese correnti 4201 |Noleggi

2293 25-nov-19 462,00 - 462,00 [KONE SPA Acquisto di beni e servizi 2125 |Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
2294 25-nov-19 623,63 - 623,63 |SECCHIAROLI ELETTRONICA SRL Acquisto di beni e servizi 2125 |Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
2295 25-nov-19 30,00 - 30,00 |DODO SRL Acquisto di beni e servizi 2113 [Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
2296 25-nov-19 214,50 - 214,50 |PAREDES ITALIA SPA Acquisto di beni e servizi 2104 |Altri materiali di consumo

2297 25-nov-19 25,82 - 25,82 |TIM SPA Acquisto di beni e servizi 2115 |Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
2297 25-nov-19 8,00 - 8,00|TIM SPA Acquisto di beni e servizi 2115 |Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
2298 25-nov-19 4.332,60 - 4.332,60 | DAY RISTOSERVICE SPA Acquisto di beni e servizi 2114 |Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
2299 25-nov-19 53,21 - 53,21 |CAMERA DI COMMERCIO DI RAVENNA Altre spese correnti 4101 |Rimborso diritto annuale

2300 25-nov-19 124,00 - 124,00 |TRADING POST EXPRESS SERVICE SRL Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2301 25-nov-19 4,82 - 4,82 |HERAS.P.A. Acquisto di beni e servizi 2116 |Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
2301 25-nov-19 29,44 - 29,44 |HERA S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2116 |Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
2302 25-nov-19 127,20 - 127,20 |DIRITTO ANNUALE 2016 Altre spese correnti 4101 |Rimborso diritto annuale

2303 25-nov-19 256,54 - 256,54 |DIRITTO ANNUALE 2017 Altre spese correnti 4101 |Rimborso diritto annuale

2304 25-nov-19 166,46 - 166,46 |DIRITTO ANNUALE 2017 Altre spese correnti 4101 |Rimborso diritto annuale

2305 25-nov-19 67,00 - 67,00 | CAMERA DI COMMERCIO DI BOLOGNA Altre spese correnti 4101 |Rimborso diritto annuale

2306 25-nov-19 226,69 - 226,69 |CAMERA DI COMMERCIO DI BOLOGNA Altre spese correnti 4101 |Rimborso diritto annuale

2307 25-nov-19 380,58 - 380,58 [LYRECO ITALIA SPA Acquisto di beni e servizi 2101 |Cancelleria e materiale informatico e tecnico

2308 25-nov-19 195,00 - 195,00 |SFERA UFFICIO SNC DI SERVADEI S. E RUSTIGNOLI A. Altre spese correnti 4201 |Noleggi

2309 25-nov-19 2.814,00 - 2.814,00 | MACORI LUIGI SNC Investimenti fissi 5102 |Fabbricati

2310 25-nov-19 225,00 - 225,00 [AZIENDA USL DELLA ROMAGNA Acquisto di beni e servizi 2125 |Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
2311 25-nov-19 1.000,00 - 1.000,00 |ASSOCIAZIONE CULTURALE KINETOSCOPIO Contributi e trasferimenti correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2312 25-nov-19 1.068,00 - 1.068,00 |E.DAL MONICO SRL Acquisto di beni e servizi 2101 |Cancelleria e materiale informatico e tecnico

2313 25-nov-19 32,00 - 32,00 |E.DAL MONICO SRL Acquisto di beni e servizi 2101 |Cancelleria e materiale informatico e tecnico

2318 27-nov-19 93,42 - 93,42 [IC OUTSOURCING SCRL Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2319 27-nov-19 5.000,00 - 5.000,00 |UNIONE DELLA VALCONCA Contributi e trasferimenti correnti 3107 |Contributi e trasferimenti correnti a comuni

2320 27-nov-19 5.000,00 200,00 4.800,00 | GAL VALLI MARECCHIA E CONCA SOC. CONS. AR.L. Contributi e trasferimenti correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2322 27-nov-19 30,00 - 30,00 | TRADING POST EXPRESS SERVICE SRL Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2323 27-nov-19 416,66 - 416,66 [INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
2324 27-nov-19 816,97 - 816,97 [INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
2324 27-nov-19 2.643,10 - 2.643,10 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
2324 27-nov-19 912,50 - 912,50 [INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2325 27-nov-19 289,75 - 289,75 [INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
2325 27-nov-19 63,75 - 63,75 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
2326 27-nov-19 63,75 - 63,75 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Altre spese correnti 4403 |LLV.A.

2326 27-nov-19 14,02 - 14,02 [INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Altre spese correnti 4403 |L.V.A.

2327 02-dic-19 2.500,00 100,00 2.400,00 |DORIA IMPIANT!I INDUSTRIALI S.R.L. Contributi e trasferimenti correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2328 02-dic-19 500,00 20,00 480,00 [ZACCARELLI IONE Contributi e trasferimenti correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2329 02-dic-19 13.381,93 535,28 12.846,65 |ASTOR - POLTRONE E DIVANI S.R.L. Contributi e trasferimenti correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2330 02-dic-19 8.420,00 336,80 8.083,20|E.R. LUX S.R.L. Contributi e trasferimenti correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2331 02-dic-19 17.500,00 700,00 16.800,00 |L'INCONTRO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS Contributi e trasferimenti correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2332 02-dic-19 20.000,00 800,00 19.200,00 |LAMIERPRESS SRL Contributi e trasferimenti correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2345 02-dic-19 98,60 - 98,60 |AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE Altre spese correnti 4403 |LV.A.

2346 02-dic-19 150,00 - 150,00 |CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA -  |Acquisto di beni e servizi 2125 |Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
2346 02-dic-19 49,18 - 49,18 | CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA - |Acquisto di beni e servizi 2125 |Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
2346 02-dic-19 49,18 - 49,18 | CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA -  |Acquisto di beni e servizi 2125 |Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
2346 02-dic-19 49,18 - 49,18 | CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA -  |Acquisto di beni e servizi 2125 |Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
2347 02-dic-19 10,00 - 10,00 |CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA - |Acquisto di beni e servizi 2104 |Altri materiali di consumo

2348 02-dic-19 14,50 - 14,50 |CENCI SIMONA - CASSIERE DELLA CAMERA DI COMMERCIO Acquisto di beni e servizi 2121 |Spese postali e di recapito

2348 02-dic-19 14,50 - 14,50 |CENCI SIMONA - CASSIERE DELLA CAMERA DI COMMERCIO Acquisto di beni e servizi 2121 |Spese postali e di recapito
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2348 02-dic-19 12,50 - 12,50 |CENCI SIMONA - CASSIERE DELLA CAMERA DI COMMERCIO Acquisto di beni e servizi 2121 |Spese postali e di recapito

2348 02-dic-19 9,90 - 9,90 |CENCI SIMONA - CASSIERE DELLA CAMERA DI COMMERCIO Acquisto di beni e servizi 2121 |Spese postali e di recapito

2348 02-dic-19 31,50 - 31,50 |CENCI SIMONA - CASSIERE DELLA CAMERA DI COMMERCIO Altre spese correnti 4499 |Altri tributi

2349 02-dic-19 35,00 - 35,00 |CENCI SIMONA - CASSIERE DELLA CAMERA DI COMMERCIO Acquisto di beni e servizi 2101 |Cancelleria e materiale informatico e tecnico

2349 02-dic-19 2,40 - 2,40 |CENCI SIMONA - CASSIERE DELLA CAMERA DI COMMERCIO Acquisto di beni e servizi 2104 |Altri materiali di consumo

2349 02-dic-19 5,00 - 5,00 |CENCI SIMONA - CASSIERE DELLA CAMERA DI COMMERCIO Acquisto di beni e servizi 2104 |Altri materiali di consumo

2349 02-dic-19 12,90 - 12,90 |CENCI SIMONA - CASSIERE DELLA CAMERA DI COMMERCIO Acquisto di beni e servizi 2121 |Spese postali e di recapito

2349 02-dic-19 150,00 - 150,00 |CENCI SIMONA - CASSIERE DELLA CAMERA DI COMMERCIO Acquisto di beni e servizi 2125 |Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
2349 02-dic-19 270,00 - 270,00 |CENCI SIMONA - CASSIERE DELLA CAMERA DI COMMERCIO Acquisto di beni e servizi 2125 |Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
2349 02-dic-19 50,00 - 50,00 |CENCI SIMONA - CASSIERE DELLA CAMERA DI COMMERCIO Acquisto di beni e servizi 2125 |Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
2349 02-dic-19 1,50 - 1,50 |CENCI SIMONA - CASSIERE DELLA CAMERA DI COMMERCIO Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2349 02-dic-19 3,00 - 3,00 |CENCI SIMONA - CASSIERE DELLA CAMERA DI COMMERCIO Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2349 02-dic-19 18,00 - 18,00 |CENCI SIMONA - CASSIERE DELLA CAMERA DI COMMERCIO Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2350 02-dic-19 8,75 - 8,75|AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE Acquisto di beni e servizi 2121 |Spese postali e di recapito

2352 02-dic-19 4.594,13 - 4.594,13 |HERA S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2116 |Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
2352 02-dic-19 2.603,00 - 2.603,00 |[HERA S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2116 |Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
2352 02-dic-19 29,44 - 29,44 |[HERA S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2116 |Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
2352 02-dic-19 4,82 - 4,82 |[HERA S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2116 |Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
2354 02-dic-19 1.500,00 - 1.500,00 |UNIONTRASPORTI SCARL Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2355 03-dic-19 6.184,00 - 6.184,00 |E.B. ELETTRONICA SRL Investimenti fissi 5103 |Impianti e macchinari

2356 03-dic-19 16,00 - 16,00 |E.B. ELETTRONICA SRL Investimenti fissi 5103 |Impianti e macchinari

2357 03-dic-19 1.173,00 - 1.173,00 |QUESTLAB SRL Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2358 03-dic-19 16,00 - 16,00 | QUESTLAB SRL Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2359 03-dic-19 11.585,06 - 11.585,06 |UNIONE REGIONALE DELLE CAMERE DI COMMERCIO Contributi e trasferimenti correnti 3116 |Altri contributi e trasferimenti correnti ad Unioni regionali
2359 03-dic-19 683,49 - 683,49 [UNIONE REGIONALE DELLE CAMERE DI COMMERCIO Contributi e trasferimenti correnti 3116 |Altri contributi e trasferimenti correnti ad Unioni regionali
2359 03-dic-19 108.283,33 - 108.283,33 [UNIONE REGIONALE DELLE CAMERE DI COMMERCIO Contributi e trasferimenti correnti 3116 |Altri contributi e trasferimenti correnti ad Unioni regionali
2360 03-dic-19 36,03 - 36,03 |COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. Acquisto di beni e servizi 2125 |Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
2361 03-dic-19 128.378,69 - 128.378,69 |UNIONCAMERE - FONDO PEREQUATIVO LEGGE N. 580/93 Contributi e trasferimenti correnti 3113 |Contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere per il fondo
2362 03-dic-19 134.172,50 - 134.172,50 [lUNIONE REGIONALE DELLE CAMERE DI COMMERCIO Contributi e trasferimenti correnti 3114 |Altri contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere
2363 03-dic-19 10.380,00 - 10.380,00 |IC OUTSOURCING SCRL Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2363 03-dic-19 2.300,00 - 2.300,00|IC OUTSOURCING SCRL Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2364 03-dic-19 4.887,60 - 4.887,60|CNS SOCIETA' COOPERATIVA Acquisto di beni e servizi 2113 [Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
2364 03-dic-19 258,61 - 258,61 |CNS SOCIETA' COOPERATIVA Acquisto di beni e servizi 2113 [Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
2364 03-dic-19 2.337,95 - 2.337,95|CNS SOCIETA' COOPERATIVA Acquisto di beni e servizi 2113 [Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
2365 03-dic-19 5.000,00 - 5.000,00 |JUNIONE REGIONALE DELLE CAMERE DI COMMERCIO Contributi e trasferimenti correnti 3206 |Contributi e trasferimenti a soggetti esteri

2366 03-dic-19 32.175,00 - 32.175,00 |SER.IN.AR. SERVIZI INTEGRATI D'AREA FORLI' CESENA SOCIETA' |Contributi e trasferimenti correnti 3206 |Contributi e trasferimenti a soggetti esteri

2368 04-dic-19 523,75 - 523,75 |PRESSLINE SRL Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2369 04-dic-19 0,77 0,15 0,62 |ARZARELLO FRANCESCO Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2369 04-dic-19 0,16 - 0,16 |ARZARELLO FRANCESCO Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2369 04-dic-19 19,17 3,83 15,34 |ARZARELLO FRANCESCO Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2369 04-dic-19 4,22 - 4,22 |ARZARELLO FRANCESCO Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2370 04-dic-19 11,77 2,36 9,41 |ARZARELLO FRANCESCO Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2370 04-dic-19 2,60 - 2,60|ARZARELLO FRANCESCO Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2370 04-dic-19 294,33 58,87 235,46 |ARZARELLO FRANCESCO Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2370 04-dic-19 64,75 - 64,75 |ARZARELLO FRANCESCO Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2371 04-dic-19 31,00 - 31,00 |[MIRABELLA DAVIDE Altre spese correnti 4102 |Restituzione diritti di segreteria

2380 04-dic-19 2.295,10 - 2.295,10|RISORSA CITTADINO SOC. COOP SOCIALE Acquisto di beni e servizi 2109 |Corsi di formazione organizzati per terzi

2381 05-dic-19 11.381,04 - 11.381,04 |AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE Altre spese correnti 4403 |IL.V.A.

2382 05-dic-19 46,50 - 46,50 [NOMINATIVI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2127 |Acquisto di beni e servizi per spese di rappresentanza
2383 05-dic-19 53,20 - 53,20 |C.C.I.LA.A. DI REGGIO CALABRIA Altre spese correnti 4101 |Rimborso diritto annuale

2384 05-dic-19 53,00 - 53,00 |DIRITTO ANNUALE 2017 Altre spese correnti 4101 |Rimborso diritto annuale
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2385 09-dic-19 212,14 - 212,14 |SHARP ELECTRONICS (ITALIA) SPA Altre spese correnti 4201 |Noleggi

2386 09-dic-19 254,96 - 254,96 |[KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA Altre spese correnti 4201 |Noleggi

2387 09-dic-19 150,00 - 150,00 |PRETOLANI MAURIZIO Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
2388 09-dic-19 1,03 - 1,03 | TELEPASS SPA Altre spese correnti 4201 |Noleggi

2389 09-dic-19 7,79 - 7,79|AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
2390 09-dic-19 1.200,00 - 1.200,00|IBS SAS DI MARCO SIMONETTI & C. Acquisto di beni e servizi 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
2391 09-dic-19 4.650,00 - 4.650,00 |]ASSOFORM ROMAGNA SOCIETA' CONSORTILE AR.L. Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
2392 09-dic-19 12,51 - 12,51 |INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
2392 09-dic-19 16,33 - 16,33 |INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
2392 09-dic-19 16,22 - 16,22 |INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
2392 09-dic-19 14,45 - 14,45 |INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
2392 09-dic-19 1,55 - 1,55 |INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
2393 10-dic-19 34.004,00 - 34.004,00 |[AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE Altre spese correnti 4405 |ICI

2393 10-dic-19 1.526,00 - 1.526,00 |AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE Altre spese correnti 4405 |ICI

2393 10-dic-19 262,00 - 262,00 |AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE Altre spese correnti 4499 |Altri tributi

2394 10-dic-19 13,20 - 13,20 |BONAVITA DEBORA Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
2394 10-dic-19 2,40 - 2,40|BONAVITA DEBORA Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
2394 10-dic-19 0,53 - 0,53|BONAVITA DEBORA Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
2394 10-dic-19 60,00 12,00 48,00 [BONAVITA DEBORA Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
2395 10-dic-19 30,00 6,00 24,00 MANES VITTORIO Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
2395 10-dic-19 0,26 - 0,26 | MANES VITTORIO Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
2395 10-dic-19 1,20 - 1,20 | MANES VITTORIO Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
2395 10-dic-19 6,60 - 6,60 | MANES VITTORIO Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
2395 10-dic-19 6,60 - 6,60 | MANES VITTORIO Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
2395 10-dic-19 30,00 6,00 24,00 [MANES VITTORIO Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
2395 10-dic-19 0,26 - 0,26 | MANES VITTORIO Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
2395 10-dic-19 1,20 - 1,20 |MANES VITTORIO Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
2396 10-dic-19 60,00 12,00 48,00 |BIORDI GIOVANNI Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
2396 10-dic-19 13,20 - 13,20 |BIORDI GIOVANNI Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
2396 10-dic-19 0,53 - 0,53 |BIORDI GIOVANNI Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
2396 10-dic-19 2,40 - 2,40|BIORDI GIOVANNI Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
2397 10-dic-19 130,50 - 130,50 |CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA -  |Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
2397 10-dic-19 140,00 - 140,00 |CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA -  |Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
2397 10-dic-19 69,38 - 69,38 | CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA - |Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
2397 10-dic-19 324,95 - 324,95 [CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA - |Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
2398 10-dic-19 190,00 - 190,00 |CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA -  |Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
2399 10-dic-19 470,43 - 470,43 [DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO Acquisto di beni e servizi 2120 |Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
2400 10-dic-19 5.000,00 200,00 4.800,00 | CESENA FIERA SPA Contributi e trasferimenti correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2401 10-dic-19 90,00 18,00 72,00 |PLACUCCI GABRIELLA Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
2401 10-dic-19 0,79 - 0,79 |PLACUCCI GABRIELLA Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
2401 10-dic-19 19,80 - 19,80 [PLACUCCI GABRIELLA Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
2401 10-dic-19 3,60 - 3,60|PLACUCCI GABRIELLA Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
2402 10-dic-19 90,00 18,00 72,00 |CAMPOREALE BARBARA Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
2402 10-dic-19 0,79 - 0,79 | CAMPOREALE BARBARA Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
2402 10-dic-19 19,80 - 19,80 [CAMPOREALE BARBARA Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
2402 10-dic-19 3,60 - 3,60 CAMPOREALE BARBARA Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
2404 10-dic-19 1,20 - 1,20 |PIERMARTINI GABRIELE Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
2404 10-dic-19 30,00 - 30,00 |PIERMARTINI GABRIELE Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
2405 10-dic-19 0,26 - 0,26 |BAIARDI CRISTINA Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
2405 10-dic-19 1,20 - 1,20 |BAIARDI CRISTINA Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
2405 10-dic-19 30,00 6,00 24,00 |BAIARDI CRISTINA Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
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2405 10-dic-19 6,60 - 6,60 |BAIARDI CRISTINA Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2406 10-dic-19 60,00 12,00 48,00 [CHIODINI LORENZA Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2406 10-dic-19 0,53 - 0,53 |CHIODINI LORENZA Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2406 10-dic-19 13,20 - 13,20 |CHIODINI LORENZA Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2406 10-dic-19 2,40 - 2,40|CHIODINI LORENZA Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2407 10-dic-19 8.800,00 - 8.800,00 |UNION BROKERS SRL Acquisto di beni e servizi 2122 |Assicurazioni

2408 10-dic-19 2.400,00 - 2.400,00 [UNION BROKERS SRL Acquisto di beni e servizi 2122 |Assicurazioni

2409 10-dic-19 1.564,80 - 1.564,80 |UNION BROKERS SRL Acquisto di beni e servizi 2122 |Assicurazioni

2410 10-dic-19 7.967,75 - 7.967,75 |UNION BROKERS SRL Acquisto di beni e servizi 2122 |Assicurazioni

2412 11-dic-19 10.954,31 - 10.954,31 |AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA Altre spese correnti 4509 |Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri
2412 11-dic-19 8.530,43 - 8.530,43 |AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA Altre spese correnti 4509 |Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri
2413 11-dic-19 567,60 - 567,60 |]AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA Altre spese correnti 4509 |Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri
2414 11-dic-19 22.810,20 - 22.810,20 |REGIONE EMILIA ROMAGNA Altre spese correnti 4401 |IRAP

2416 11-dic-19 19.046,23 - 19.046,23 |AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE Altre spese correnti 4403 |LV.A.

2417 11-dic-19 98,90 - 98,90 |POSTE ITALIANE S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2121 |Spese postali e di recapito

2417 11-dic-19 1.586,70 - 1.586,70 |POSTE ITALIANE S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2121 |Spese postali e di recapito

2427 12-dic-19 5.475,20 - 5.475,20| DAY RISTOSERVICE SPA Acquisto di beni e servizi 2114 |Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
2428 12-dic-19 1.030,94 - 1.030,94 |KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA Altre spese correnti 4201 |Noleggi

2428 12-dic-19 122,16 - 122,16 |KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA Altre spese correnti 4201 |Noleggi

2429 12-dic-19 103,24 - 103,24 |KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA Altre spese correnti 4201 |Noleggi

2430 12-dic-19 36,03 - 36,03 |COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. Acquisto di beni e servizi 2125 |Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
2431 12-dic-19 60,48 - 60,48 |CITTADINI DELL'ORDINE SRL Acquisto di beni e servizi 2113 [Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
2432 12-dic-19 198,50 - 198,50 | CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA -  JAcquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2433 12-dic-19 4,80 - 4,80|BURATTI ILDE Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2433 12-dic-19 1,06 - 1,06 |BURATTI ILDE Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2433 12-dic-19 120,00 24,00 96,00 [BURATTI ILDE Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2433 12-dic-19 26,40 - 26,40 |BURATTI ILDE Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2434 12-dic-19 0,80 - 0,80|INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2434 12-dic-19 0,50 - 0,50|INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2435 12-dic-19 1.000,00 - 1.000,00 |ACLI ARTE E SPETTACOLO SEDE PROVINCIALE DI RIMINI Contributi e trasferimenti correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2436 12-dic-19 10.000,00 400,00 9.600,00 |FONDAZIONE "MEETING PER L'AMICIZIA FRA | POPOLI" Contributi e trasferimenti correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2437 12-dic-19 1.785,00 - 1.785,00 |JUNIONE DEI COMUNI DELLA BASSA ROMAGNA Contributi e trasferimenti correnti 3108 |Contributi e trasferimenti correnti a unioni di comuni
2438 12-dic-19 111,37 - 111,37 |DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO Acquisto di beni e servizi 2120 |Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
2439 16-dic-19 727,27 - 727,27 |CAFFE PORTA ROMANA SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE |Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2440 16-dic-19 1.770,63 - 1.770,63 |FORMULA SERVIZI SOC. COOPERATIVA Acquisto di beni e servizi 2125 |Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
2441 16-dic-19 448,18 - 448,18 [LA PITAGORA DI MACRELLI DR. GIAN CARLO (COE SM00299) Acquisto di beni e servizi 2101 |Cancelleria e materiale informatico e tecnico

2442 16-dic-19 1.274,41 - 1.274,41 |FASTWEB SPA Acquisto di beni e servizi 2115 |Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
2442 16-dic-19 603,55 - 603,55 |FASTWEB SPA Acquisto di beni e servizi 2115 |Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
2443 16-dic-19 146,20 - 146,20 |KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2444 16-dic-19 667,65 - 667,65 |[ENEL ENERGIA SPA Acquisto di beni e servizi 2116 |Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
2444 16-dic-19 993,47 - 993,47 [ENEL ENERGIA SPA Acquisto di beni e servizi 2116 |Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
2444 16-dic-19 237,83 - 237,83 |[ENEL ENERGIA SPA Acquisto di beni e servizi 2116 |Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
2445 16-dic-19 737,99 - 737,99 |[ENEL ENERGIA SPA Acquisto di beni e servizi 2116 |Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
2445 16-dic-19 903,13 - 903,13 [ENEL ENERGIA SPA Acquisto di beni e servizi 2116 |Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
2445 16-dic-19 250,16 - 250,16 |[ENEL ENERGIA SPA Acquisto di beni e servizi 2116 |Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
2446 16-dic-19 139,88 - 139,88 |EDISON ENERGIA SPA Acquisto di beni e servizi 2118 |Riscaldamento e condizionamento

2446 16-dic-19 72,80 - 72,80 |EDISON ENERGIA SPA Acquisto di beni e servizi 2118 |Riscaldamento e condizionamento

2446 16-dic-19 435,22 - 435,22 |[EDISON ENERGIA SPA Acquisto di beni e servizi 2118 |Riscaldamento e condizionamento

2447 16-dic-19 320,72 - 320,72 |[HERA S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2116 |Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
2447 16-dic-19 100,07 - 100,07 |HERA S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2116 |Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
2447 16-dic-19 239,94 - 239,94 |[HERA S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2116 |Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
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2449 16-dic-19 5,88 - 5,88 | COMUNE DI ANDRIA Acquisto di beni e servizi 2120 |Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
2450 16-dic-19 283,10 - 283,10 |ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL Altre spese correnti 4201 |Noleggi

2451 16-dic-19 33,00 - 33,00 |AREZZO SVILUPPO Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2452 16-dic-19 1.731,20 - 1.731,20 |LA TECNICA SPA Acquisto di beni e servizi 2101 |Cancelleria e materiale informatico e tecnico
2452 16-dic-19 1.162,50 - 1.162,50 |LA TECNICA SPA Acquisto di beni e servizi 2101 |Cancelleria e materiale informatico e tecnico
2453 16-dic-19 5,88 - 5,88 | COMUNE DI BOLOGNA Acquisto di beni e servizi 2120 |Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
2454 16-dic-19 5,88 - 5,88 | COMUNE DI SANTARCANGELO DI ROMAGNA Acquisto di beni e servizi 2120 |Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
2455 16-dic-19 5,88 - 5,88 | COMUNE DI CORIANO Acquisto di beni e servizi 2120 |Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
2456 16-dic-19 62,66 - 62,66 |COMUNE DI RIMINI - Acquisto di beni e servizi 2120 |Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
2456 16-dic-19 10,18 - 10,18 [COMUNE DI RIMINI - Acquisto di beni e servizi 2120 |Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
2457 16-dic-19 23,65 - 23,65 |KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA Altre spese correnti 4201 |Noleggi

2458 16-dic-19 2.861,58 - 2.861,58 |CITTADINI DELL'ORDINE SRL Acquisto di beni e servizi 2113 [Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
2458 16-dic-19 955,95 - 955,95 [CITTADINI DELL'ORDINE SRL Acquisto di beni e servizi 2113 [Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
2459 17-dic-19 4.500,00 - 4.500,00 |ALMA MATER UNIVERSITA' BOLOGNA Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2460 17-dic-19 48,00 - 48,00 [SCALA MAURIZIO Acquisto di beni e servizi 2103 |Pubblicazioni, giornali e riviste

2460 17-dic-19 2,00 - 2,00|SCALA MAURIZIO Altre spese correnti 4499 |Altri tributi

2461 17-dic-19 99,00 - 99,00 |PAPI BENEDETTA Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2461 17-dic-19 666,00 - 666,00 | PAPI BENEDETTA Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2461 17-dic-19 26,64 - 26,64 |PAPI BENEDETTA Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2461 17-dic-19 3,96 - 3,96 |PAPI BENEDETTA Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2462 17-dic-19 1,20 - 1,20 |BRUSI GIOVANNI Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2462 17-dic-19 30,00 - 30,00 | BRUSI GIOVANNI Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2463 17-dic-19 400,00 - 400,00 |DECORATORI ADF SNC DI ERRICHETTI DANIELE & C Acquisto di beni e servizi 2124 |Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro
2464 17-dic-19 775,00 - 775,00 | SERINT GROUP ITALIA SRL Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2465 17-dic-19 6,29 - 6,29 | DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO Acquisto di beni e servizi 2120 |Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
2466 17-dic-19 300,00 - 300,00 [MACORI LUIGI SNC Investimenti fissi 5102 |Fabbricati

2467 17-dic-19 2.726,00 - 2.726,00 |ASSOFORM ROMAGNA SOCIETA' CONSORTILE AR.L. Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2468 17-dic-19 53,21 - 53,21 |CAMERA DI COMMERCIO DELLA BASILICATA Altre spese correnti 4101 |Rimborso diritto annuale

2469 17-dic-19 2.300,00 - 2.300,00|IC OUTSOURCING SCRL Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2471 17-dic-19 653,64 26,15 627,49 |SOCIETA' AGRICOLA IL VIGNETO S.R.L. Contributi e trasferimenti correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2472 17-dic-19 744,00 29,76 714,24 |SOCIETA' AGRICOLA RAGGINI TONINO E GRIDELLI EDDA SOC. Contributi e trasferimenti correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2473 17-dic-19 390,00 15,60 374,40 [MA.GIA DI GIANFRANCO LENA E C. S.N.C. Contributi e trasferimenti correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2474 17-dic-19 375,00 15,00 360,00 |[PESCHERIA DI CAMINATI CARMEN & CRISTINA S.N.C. Contributi e trasferimenti correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2475 17-dic-19 960,00 38,40 921,60 [OFFICINA BARILARI LAMBERTO, TREBBI ANTONIO & C. S.N.C. Contributi e trasferimenti correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2476 17-dic-19 5.000,00 200,00 4.800,00 | CASADEI ROMANO GIORGIO S.R.L. Contributi e trasferimenti correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2477 17-dic-19 600,00 24,00 576,00 [IDROCLIMA G.M. DI GORI MASSIMILIANO Contributi e trasferimenti correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2478 17-dic-19 720,00 28,80 691,20 |ALESSANDRONI BELEN Contributi e trasferimenti correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2479 17-dic-19 720,00 28,80 691,20 [CANGINI ROBERTA Contributi e trasferimenti correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2484 17-dic-19 265,12 - 265,12 INEXI PAYMENTS S.p.A. Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2484 17-dic-19 2,00 - 2,00|NEXI PAYMENTS S.p.A. Altre spese correnti 4499 |Altri tributi

2485 17-dic-19 2.914,00 - 2.914,00 |CNA FORMAZIONE FORLI'-CESENA S.C. AR.L. Contributi e trasferimenti correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2507 18-dic-19 36,03 - 36,03 |COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. Acquisto di beni e servizi 2125 |Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
2508 18-dic-19 60,48 - 60,48 |CITTADINI DELL'ORDINE SRL Acquisto di beni e servizi 2113 [Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
2509 18-dic-19 140,00 - 140,00 | TRADING POST EXPRESS SERVICE SRL Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2510 18-dic-19 5,42 - 5,42 | DIVERSI CONCESSIONARI Acquisto di beni e servizi 2120 |Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
2511 18-dic-19 240,00 - 240,00 [ZAMPIGA ANTONELLA Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2511 18-dic-19 9,60 - 9,60|ZAMPIGA ANTONELLA Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2511 18-dic-19 2,00 - 2,00|ZAMPIGA ANTONELLA Altre spese correnti 4499 |Altri tributi

2512 18-dic-19 1,20 - 1,20|DI PENTIMA MARIA GABRIELLA Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2512 18-dic-19 0,26 - 0,26|DI PENTIMA MARIA GABRIELLA Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2512 18-dic-19 30,00 6,00 24,00 |DI PENTIMA MARIA GABRIELLA Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
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2512 18-dic-19 0,87 - 0,87|DI PENTIMA MARIA GABRIELLA Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
2512 18-dic-19 99,00 19,80 79,20 |DI PENTIMA MARIA GABRIELLA Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
2512 18-dic-19 21,78 - 21,78 |DI PENTIMA MARIA GABRIELLA Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
2512 18-dic-19 3,96 - 3,96|DI PENTIMA MARIA GABRIELLA Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
2512 18-dic-19 6,60 - 6,60|DI PENTIMA MARIA GABRIELLA Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
2513 18-dic-19 120,00 24,00 96,00 [PAPI BARBARA Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
2513 18-dic-19 1,06 - 1,06 |PAPI BARBARA Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
2513 18-dic-19 4,80 - 4,80|PAPI BARBARA Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
2513 18-dic-19 26,40 - 26,40 |PAPI BARBARA Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
2514 18-dic-19 30,00 6,00 24,00 |BURATTI ILDE Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
2514 18-dic-19 0,26 - 0,26|BURATTI ILDE Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
2514 18-dic-19 1,20 - 1,20 |BURATTI ILDE Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
2514 18-dic-19 6,60 - 6,60 |BURATTI ILDE Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
2515 18-dic-19 30,00 6,00 24,00 |ELEGIBILI CINZIA Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
2515 18-dic-19 0,26 - 0,26 |ELEGIBILI CINZIA Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
2515 18-dic-19 1,20 - 1,20 |ELEGIBILI CINZIA Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
2515 18-dic-19 6,60 - 6,60 |ELEGIBILI CINZIA Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
2516 18-dic-19 72,00 - 72,00 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
2516 18-dic-19 1.044,20 - 1.044,20 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
2516 18-dic-19 2.749,98 - 2.749,98 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
2516 18-dic-19 756,00 - 756,00 [INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
2516 18-dic-19 7.982,00 - 7.982,00 [INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
2516 18-dic-19 1.542,64 - 1.542,64 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
2516 18-dic-19 1.375,00 - 1.375,00 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
2516 18-dic-19 750,00 - 750,00 [INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
2516 18-dic-19 154,23 - 154,23 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
2516 18-dic-19 3.642,36 - 3.642,36 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
2517 18-dic-19 937,50 - 937,50 [INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
2517 18-dic-19 274,98 - 274,98 [INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
2517 18-dic-19 451,74 - 451,74 [INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
2517 18-dic-19 1.434,96 - 1.434,96 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
2517 18-dic-19 40,50 - 40,50 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
2517 18-dic-19 567,00 - 567,00 [INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
2517 18-dic-19 270,00 - 270,00 [INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
2517 18-dic-19 494,76 - 494,76 [INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
2517 18-dic-19 63,00 - 63,00 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
2517 18-dic-19 1.200,00 - 1.200,00 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
2517 18-dic-19 2.655,00 - 2.655,00 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
2517 18-dic-19 113,49 - 113,49 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
2517 18-dic-19 1.636,00 - 1.636,00 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
2517 18-dic-19 7.748,22 - 7.748,22 [INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
2517 18-dic-19 949,92 - 949,92 [INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
2517 18-dic-19 1.708,35 - 1.708,35 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
2518 18-dic-19 186,75 - 186,75 [INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
2518 18-dic-19 416,66 - 416,66 [INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
2518 18-dic-19 549,00 - 549,00 [INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
2518 18-dic-19 199,98 - 199,98 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
2519 18-dic-19 1.729,00 - 1.729,00 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
2519 18-dic-19 846,52 - 846,52 [INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
2519 18-dic-19 3.646,20 - 3.646,20 [INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
2520 18-dic-19 696,00 - 696,00 [INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
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2521 18-dic-19 73,77 - 73,77 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
2521 18-dic-19 16,23 - 16,23 [INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
2522 18-dic-19 361,48 - 361,48 [INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
2522 18-dic-19 79,52 - 79,52 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
2523 18-dic-19 403,28 - 403,28 [INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
2523 18-dic-19 88,72 - 88,72 [INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
2524 18-dic-19 88,72 88,72 [INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Altre spese correnti 4403 |IL.V.A.

2524 18-dic-19 19,52 19,52 [INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Altre spese correnti 4403 |IL.V.A.

2525 18-dic-19 79,52 79,52 |INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Altre spese correnti 4403 |IL.V.A.

2525 18-dic-19 17,50 17,50 [INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Altre spese correnti 4403 |IL.V.A.

2526 18-dic-19 16,23 16,23 [INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Altre spese correnti 4403 |IL.V.A.

2526 18-dic-19 3,57 3,57 |[INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Altre spese correnti 4403 |IL.V.A.

2527 18-dic-19 16.294,00 16.294,00 |ALEA AMBIENTE SPA Altre spese correnti 4499 |Altri tributi

2528 19-dic-19 5.250,00 5.250,00 | COMMERCIOESTERO SRL Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2529 19-dic-19 40,32 40,32 |CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA -  |Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2530 19-dic-19 3.102,00 3.102,00 |CESCOT CESENA SRL Contributi e trasferimenti correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2531 19-dic-19 360,00 360,00 |[COOP. EDITORIALE GIORNALI ASSOCIATI S.C.R.L. Acquisto di beni e servizi 2112 |Spese per pubblicita

2531 19-dic-19 360,00 360,00 |[COOP. EDITORIALE GIORNALI ASSOCIATI S.C.R.L. Acquisto di beni e servizi 2112 |Spese per pubblicita

2531 19-dic-19 680,00 680,00 |COOP. EDITORIALE GIORNALI ASSOCIATI S.C.R.L. Acquisto di beni e servizi 2112 |Spese per pubblicita

2531 19-dic-19 360,00 360,00 |COOP. EDITORIALE GIORNALI ASSOCIATI S.C.R.L. Acquisto di beni e servizi 2112 |Spese per pubblicita

2531 19-dic-19 680,00 680,00 |[COOP. EDITORIALE GIORNALI ASSOCIATI S.C.R.L. Acquisto di beni e servizi 2112 |Spese per pubblicita

2531 19-dic-19 680,00 680,00 |[COOP. EDITORIALE GIORNALI ASSOCIATI S.C.R.L. Acquisto di beni e servizi 2112 |Spese per pubblicita

2532 19-dic-19 10,30 10,30 |CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA - |Acquisto di beni e servizi 2101 |Cancelleria e materiale informatico e tecnico
2532 19-dic-19 14,00 14,00 |CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA - |Acquisto di beni e servizi 2101 |Cancelleria e materiale informatico e tecnico
2532 19-dic-19 25,60 25,60 | CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA - |Acquisto di beni e servizi 2103 |Pubblicazioni, giornali e riviste

2532 19-dic-19 18,99 18,99 |CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA - |Acquisto di beni e servizi 2104 |Altri materiali di consumo

2532 19-dic-19 26,80 26,80 | CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA - |Acquisto di beni e servizi 2104 |Altri materiali di consumo

2532 19-dic-19 5,00 5,00 |CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA -  |Acquisto di beni e servizi 2104 |Altri materiali di consumo

2532 19-dic-19 119,85 119,85 |CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA -  |Acquisto di beni e servizi 2104 |Altri materiali di consumo

2532 19-dic-19 15,54 15,54 | CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA - |Acquisto di beni e servizi 2104 |Altri materiali di consumo

2532 19-dic-19 13,50 13,50 |CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA - |Acquisto di beni e servizi 2104 |Altri materiali di consumo

2532 19-dic-19 6,50 6,50 | CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA - |Acquisto di beni e servizi 2104 |Altri materiali di consumo

2532 19-dic-19 14,85 14,85 | CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA - |Acquisto di beni e servizi 2104 |Altri materiali di consumo

2532 19-dic-19 89,00 89,00 |CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA - |Acquisto di beni e servizi 2108 |Corsi di formazione per il proprio personale
2532 19-dic-19 115,00 115,00 |CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA -  |Acquisto di beni e servizi 2108 |Corsi di formazione per il proprio personale
2532 19-dic-19 96,00 96,00 | CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA - |Acquisto di beni e servizi 2127 |Acquisto di beni e servizi per spese di rappresentanza
2532 19-dic-19 1,50 1,50 |CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA -  |Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2532 19-dic-19 1,50 1,50 |CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA -  |Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2532 19-dic-19 2,00 2,00 |CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA - |Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2532 19-dic-19 16,00 16,00 |CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA - |Altre spese correnti 4499 |Altri tributi

2532 19-dic-19 77,00 77,00 | CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA -  |Altre spese correnti 4499 |Altri tributi

2532 19-dic-19 40,00 40,00 | CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA - |Investimenti fissi 5106 |Materiale bibliografico

2533 19-dic-19 23,00 23,00 | CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA - |Acquisto di beni e servizi 2101 |Cancelleria e materiale informatico e tecnico
2533 19-dic-19 5,10 5,10 |CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA -  |Acquisto di beni e servizi 2104 |Altri materiali di consumo

2533 19-dic-19 7,50 7,50 | CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA -  |Acquisto di beni e servizi 2104 |Altri materiali di consumo

2533 19-dic-19 10,90 10,90 |CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA - |Acquisto di beni e servizi 2104 |Altri materiali di consumo

2533 19-dic-19 200,00 200,00 | CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA - |Acquisto di beni e servizi 2112 |Spese per pubblicita

2533 19-dic-19 2,00 2,00|CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA - |Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2533 19-dic-19 53,60 53,60 | CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA - |Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2533 19-dic-19 16,00 16,00 |CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA - |Altre spese correnti 4499 |Altri tributi

2533 19-dic-19 787,10 787,10 | CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA - |Altre spese correnti 4499 |Altri tributi
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2533 19-dic-19 102,00 - 102,00 |CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA - |Altre spese correnti 4499 |Altri tributi

2534 19-dic-19 14,50 - 14,50 |CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA - |Acquisto di beni e servizi 2121 |Spese postali e di recapito

2534 19-dic-19 12,50 - 12,50 |CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA - |Acquisto di beni e servizi 2121 |Spese postali e di recapito

2535 19-dic-19 900,00 - 900,00 [PUBBLISOLE SRL Acquisto di beni e servizi 2112 |Spese per pubblicita

2537 19-dic-19 3.577,11 - 3.577,11 |ENEL ENERGIA SPA Acquisto di beni e servizi 2116 |Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
2537 19-dic-19 4.901,03 - 4.901,03 |ENEL ENERGIA SPA Acquisto di beni e servizi 2116 |Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
2538 19-dic-19 999,67 - 999,67 [ DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO Acquisto di beni e servizi 2120 |Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
2539 19-dic-19 2.337,95 - 2.337,95|CNS SOCIETA' COOPERATIVA Acquisto di beni e servizi 2113 [Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
2539 19-dic-19 258,61 - 258,61 |CNS SOCIETA' COOPERATIVA Acquisto di beni e servizi 2113 [Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
2539 19-dic-19 4.887,60 - 4.887,60|CNS SOCIETA' COOPERATIVA Acquisto di beni e servizi 2113 [Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
2541 19-dic-19 7,20 - 7,20|ROSSI FRANCESCA (MEDIATORE) Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2541 19-dic-19 1,58 - 1,58 |ROSSI FRANCESCA (MEDIATORE) Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2541 19-dic-19 180,00 36,00 144,00 |ROSSI FRANCESCA (MEDIATORE) Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2541 19-dic-19 39,60 - 39,60 |[ROSSI FRANCESCA (MEDIATORE) Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2541 19-dic-19 7,20 - 7,20|ROSSI FRANCESCA (MEDIATORE) Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2541 19-dic-19 39,60 - |- 39,60 |ROSSI FRANCESCA (MEDIATORE) Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2541 19-dic-19 7,20 - |- 7,20 |ROSSI FRANCESCA (MEDIATORE) Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2541 19-dic-19 1,58 - |- 1,58 |[ROSSI FRANCESCA (MEDIATORE) Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2541 19-dic-19 180,00 - 180,00 |ROSSI FRANCESCA (MEDIATORE) Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2541 19-dic-19 180,00 36,00 - 144,00 |[ROSSI FRANCESCA (MEDIATORE) Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2542 19-dic-19 766,00 153,20 612,80 |[FOCACCI FRANCESCO Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2542 19-dic-19 6,74 - 6,74 |FOCACCI FRANCESCO Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2542 19-dic-19 30,64 - 30,64 |FOCACCI FRANCESCO Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2542 19-dic-19 168,52 - 168,52 |[FOCACCI FRANCESCO Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2543 19-dic-19 8,56 - 8,56 |STUDIO COMMERCIALE RAGIONIERI DELL'OMO Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2543 19-dic-19 47,08 - 47,08 |STUDIO COMMERCIALE RAGIONIERI DELL'OMO Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2543 19-dic-19 214,00 42,80 171,20 |STUDIO COMMERCIALE RAGIONIERI DELL'OMO Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2543 19-dic-19 1,88 - 1,88|STUDIO COMMERCIALE RAGIONIERI DELL'OMO Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2544 19-dic-19 880,00 176,00 704,00 |STUDIO COMMERCIALE RAGIONIERI DELL'OMO Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2544 19-dic-19 7,74 - 7,74|STUDIO COMMERCIALE RAGIONIERI DELL'OMO Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2544 19-dic-19 35,20 - 35,20 |STUDIO COMMERCIALE RAGIONIERI DELL'OMO Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2544 19-dic-19 193,60 - 193,60 |STUDIO COMMERCIALE RAGIONIERI DELL'OMO Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2545 31-dic-19 1,55 - 1,55 |INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2546 31-dic-19 4,00 - 4,00 |INTESA SANPAOLO S.P.A. Altre spese correnti 4499 |Altri tributi

2547 31-dic-19 564,00 - 564,00 |INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

2548 31-dic-19 1,03 - 1,03 | TELEPASS SPA Altre spese correnti 4201 |Noleggi

2549 31-dic-19 1,72 - 1,72 |AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA Acquisto di beni e servizi 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
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